
Zarządzenie Nr 2/2017 

Starosty Makowskiego 

z dnia 16 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie powołania komisji do celu wyłączenia materiałów powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego które utraciły wartość użytkową 

Na podstawie §27 rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 5 września                   

2013 r. w sprawie organizacji i trybu prowadzenia państwowego zasobu geodezyjnego                                           

i kartograficznego ( Dz. U. z 2013, poz.1183) zarządza się, co następuje: 

§1. 

Powołuję komisje w celu wyłączania materiałów które utraciły przydatność użytkową                               

z powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w składzie: 

1) Przewodniczący: Józef Iwiński,  

2) Zastępca przewodniczącego: Grzegorz Bochenek, 

3) Członkowie :  a) Anna Jastrzębska,  

      b) Krzysztof Koczara, 

                            c) Jarosław Szymborski. 

§2. 

Komisja co najmniej raz w roku przeprowadzi ocenę przydatności użytkowej materiałów 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego. Wyniki oceny zostaną utrwalone                      

w formie protokołu sporządzonego zgodnie z §27 pkt 3  rozporządzenia Ministra Administracji 

i Cyfryzacji z dnia 5 września  2013 r. w sprawie organizacji  i trybu prowadzenia państwowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru                                       

i Gospodarki Nieruchomościami . 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                     STAROSTA  

 
                                                                                                            /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 

 


